
 
 

 

„Własna firma w EGO” 
projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Gołdap, 31.01.2020 r. 

BP.272.1.2020  

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na przeprowadzenie usług doradczo-szkoleniowych dla uczestników 

projektu pn. „Własna firma w EGO” 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje poniżej informacje, o których mowa 

w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31 stycznia 2020 r. godz. 10:45 w siedzibie 

Zamawiającego: 19-500 Gołdap, ul. Krótka 1, pokój nr 2, parter. 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 

104 333,45 zł brutto (słownie: sto cztery tysiące trzysta trzydzieści trzy zł 45/100). 

3. Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 
Wykonawcy Cena oferty 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

 płatności 

1. 

Doradztwo Biznesowo-

Szkoleniowe 

Magdalena Wiśniewska 

ul. Wojska Polskiego 17/14,               

19-300 Ełk 

79 874,00 zł 
do  

31.08.2020 r.  

w terminie 

 30 dni 

 od dnia 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

2. 

Biuro Obsługi Projektów 

Europejskich EUROPROGRES 

Artur Witkowski 

ul. Unii Europejskiej 4, lok. 204 

86-050 Solec Kujawski 

79 845,00 zł 
do  

31.08.2020 r 

w terminie 

 30 dni 

 od dnia 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni licząc od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ). 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego.  

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Bartosz Zackiewicz 


